

## PACHET materiale sudura 0905

I.D.: 42795514

---

Data publicarii	13.05.19	Coduri CPV	44315200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 498,84 RON - 498,84 RON

---

Descriere: PACHET materiale sudura 0905 format din : Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare 585  
CILINDRU BROASCA 30/40 1 Buc 27.73 27.73 CILINDRU 40/40 URBIS 1 Buc 33.61 33.61  
BROASCA USI PVC 25X85 1 Buc 24.37 24.37 LANT ZN 9.5 MM 5 ML 17.23 86.15 ELECTROZI  
SUPERBAZ 3.25X350 6.1 Kg 13.45 82.05 925 SPUMA BISON 300 ML 1 Buc 13.45 13.45 79  
SURUB MONTAJ FR 7.5X112 4 Buc 0.42 1.68 ELECTROZI INOX 2.5X300 0.04 Kg 75.63 3.03  
BURGHUI MET SUPER PRO 12.5MM 1 Buc 26.05 26.05 924 BURGHUI METAL 15MM 1 Buc 13.45  
13.45 YT-6750 PISTOL SILICON 1 Buc 15.97 15.97 593 DISC 230X1.9 3 Buc 9.24 27.72  
678385 DISC DIAM USCAT 230 1 Buc 36.13 36.13 881 DISC 180X6 1 Buc 10.92 10.92  
BROASCA USI PVC 25X85 1 Buc 25.21 25.21 MANER CU SILD PT USI PVC Y85 1 Buc 37.82  
37.82 ROBINET FERRO 1/2" FLUT NR 1 PN 25-KM11 2 Buc 15.13 30.26 94 SURUB CH 8X40 4  
Buc 0.34 1.36 145 SAIBA 8X30 8 Buc 0.17 1.36 27901-PIULITA AUTOBL.M8 4 Buc 0.13 0.52

---